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Nr sprawy: EK-ZZI ZP.26l .5 6.D.2020 Sochaczew dnia 27 .10.2020r

Wszyscy 'Wykonawcy

Na podstawie Art. 38 ust. I Prawa Zarn6wiefi Publicznych z dnia 29 stycznia 2004 r w
nawi4zaniu do SIWZ dotycz4cej przetargl nieograniczonego na dostawg material6w szewnych dla ZOZ
Szpitala Powiatowego w Sochaczewie. nr sprawy: EK-2212P.261.56.D.2020, odpowiadamy na pytania

Wykonawc6w:

Pytanie 1: Dotycry ZadaniaNr I: Czy Zamawiaj4cy dopuszczaw poz. 8 iglg24mm?

OdpowiedZ z Zamaw iajqcy dopuszcza

Pytanie 2: Dotyczy ZadaniaNr XI: Czy Zamawiaj4cy dopuszcza w poz. 2 rozmiar 5cmxTcm? Pozostale
parametry zgodne z siwz?

Od powiedZ z Zamaw iaj 1cy dopttszcza

Pytanie 3: Dot. zapis6w SIWZ. Prosimy o potwierdzenie,i2Zamawiajqcy uzna za spelniony wym6g art.

24 ust. I pkt 23 ustawy PZP, jeSli wykonawca, ,

przedstawi stosowne oSwiadczenie wraz z ofertq?

Odpowiedf t Zamawiaj1cy potwierdza

Pytanie 4: Dot. Zadania II. ooz. 6. Czy Zamawiaj4cy dopu6ci szew z igl4 odwrotnie tn4c4, pozostale
parametry bezzmiarr?

Odpowiedi z Zamaw iaj 4cy dopuszcza

Pytanie 5: Dot. Zadania VII. Cry Zamawiaj4cy dopuSci szew syntetyczny, pleciony, powlekany
podtr4,muj4cy tkankg 50% po 8-l I dniach i okresie wchlaniania ok. 42 dni?

Odpowied:iz Zgodnie z opisem przedmiotu zam6wienia zzad.YIII

Pytanie 6: Dot. Zadania IX. Czy Zamawiaj4cy dopuSci szew synte$czny, pleciony, powlekany
podtrzymuj4cy tkankg 50o/o po 8-11 dniach i okresie wchlaniania ok. 42 dni?

Odpowiediz Zgodnie z opisem przedmiotu zam6wienia w zad. IX

Pytanie 7:Dot.ZadaniaDLooz.l-3.Czy Zamawiaj4cy dopu6ci szew ziglqokr1gNaztn4cym koficem
(przyostrzona), pozostale parametry bez zmian?

Od powied;Z : Zamaw iaj qcy dopuszcza

Pytanie 8: Dot. Zadania XI. Czy Zamawiaj4cy dopuSci hemostatyk o czasie wchlaniania ok. I miesi4ca
iczasie homeostazy 1-5 min?

Odpowiediz Zgodnie z opisem przedmiotu zam6wieniaw zad.XI

Pytanie 9z Zadaniel - Zwracamy sig z proSb4 o odst4pienie od wymogu aby szwy posiadaty na saszetce
kod matrycowy lub kreskowy.

Odpowiedf z Zgodnie z opisem przedmiotu zam6wienia

Pytanie l0z Zadanie I, porycja I i2 - Czy Zamawiaj4cy dopuSci zaoferowanie igiet odwrotnie tn4cych
kosmetyczrych?

Od powiedZ z Zamaw iaj4cy dopuszcz a

Pytanie ll: Zadanie I, pozycja 8 - Crry Zamawiaj4cy dopu6ci dtugoS6 nitki 75cm?
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Od powiedZ z Zamaw iaj 4cy dopuszcza

Pytanie l2z Zadanie I, porycja 8 - Crry Zamawiaj4cy dopuSci dlugo66 igly 24cm?

Odpowiedf: NIE

Pytanie l3z Zadanie I, porycja 8 - Cry Zamawiaj4cy dopuSci dtugo66 igty 30cm?

Odpowiedf : Zamawiaj4cy dopnszcza

Pytanie 14: Zadanie I, pozycja l0 - Cry Zamawiaj4cy dopuSci zaoferowanie igiel odwrotnie tn4cych
wzmocnionych tj. wykonanych z najv,ryhszej jako6ci stali chirurgicznej serii 300 charakteryzuj4cej sig

wysok4 odpornoSci4 na odksztalcenia?

Odpowiediz Zgodnie z opisem przedmiotu zam6wienia w zad.l

Pytanie llt Zadanie III - Czy Zamawiaj4cy dopu6ci sz\ryy o podtrzymywaniu tkankowym 21-28 dni i
calkowitym wchlonigciu 60-90dni?

OdpowiedZ: Zgodnie z opisem przedmiotu zam6wienia w zad. III

Pytanie 16: Zadanie III - Czy Zamawiaj4cy dopuSci szwy o podtrzymywaniu tkankowym 28-35 dni i
calkowitym wchlonigciu 5 6-70dni?

Odpowiediz Zgodnie z opisem przedmiotu zam6wienia w zad. III

Pytanie 17z Zadanie III, pozycja 1 - Czy Zamawiajqcy dopuSci podwi4zki konfekcjonowane 6 x 45cm z
podwojeniem zamawianych ilo6ci?

OdpowiedZ : Zamaw iaj 1cy dopuszcza

Pytanie 18: Zadanie III, poz. 2 - Czy Zamawiajqcy dopu6ci szew 6x45cm z podw6jnym przeliczeniem
zamawianych ilo6ci?

Odpowiedi : Zamaw iaj1cy dopuszcza

Pytanie 19: Zadanie III, porycja 3 - 4 - Czry Zamawiaj4cy dopuSci podwi4zki konfekcjonowane 3 x
45 cm z podwoj eniem zamawianych iloSci?

Od powiedi z Zamaw iaj 4cy dopuszcza

Pytanie 202 Zadanie III, porycj a 6 - Cry Zamawiaj4cy dopuSci podwi4zki o grubo6ci nitki 0?

Odpowiedi: NIE

Pytanie 2lz Zadanie X, porycja3 - Czy Zamawiaj4cy dopuSci zaoferowanie igty okr4glej wzmocnionej
tj. wykonanej znajwyhszej jakoSci stali chirurgicznej serii 300 charakteryz$4cej sig wysok4 odporno6ci4
na odksztalcenia?

OdpowiedZz Zgodnie z opisem przedmiotu zam6wienia w zad.X

Pytanie 221 Zadanie X, pozycj a 5 - Czy Zamawiaj4cy dopu6ci zaoferowanie igty Yz kola okr4glej
przyostrzonej?

Od powiedZ t Zamaw iaj4cy dopuszcza

Pytanie 232 Zadanie X, porycj a 5 - Czy Zamawiaj4cy dopu6ci zaoferowanie igty okr4glej wzmocnionej
tj. wykonanej znajwy2szej jako6ci stali chirurgicznej serii 300 charakterynj4cej sig wysok4 odporno$ci4
na odksztalcenia?

Odpowiedf : Zgodnie z opisem przedmiotu zam6wieniaw zad.X

Pytanie 242 Zadanie X, pozycj a 14 - Czy Zamawiaj1cy dopu6ci zaoferowanie igty % ok,r4glej?

OdpowiedZ: NIE

Pytanie 252 Zadanie X, pozycja15 - Czy Zamavtiaj1cy dopuSci zaoferowanie igly o dlugo6ci 48mm?

OdpowiedZ: NIE

Pytanie 262 Zadanie X, porycj a 15 - Czy Zamawiaj4cy dopu6ci zaoferowanie igty o dlugo6ci 40mm?

OdpowiedZ: NIE

Pytanie 272 Zadanie XIII, porycja l-7 - Czy Zamawiaj1cy dopu6ci zaoferowanie igiel okr4glych
wzmocnionych tj. wykonanych z najwylszej jakoSci stali chirurgiczrej serii 300 charakteryzuj4cej sig

wysok4 odpornoSci4 na odksztalcenia?



Odpowiedf : Zgodnie z opisem przedmiotu zam6wieniaw zad. XIII

Pytanie 28: Zadanie XII[ porycja 2 - Crry Zarnawiaj1cy dopu6ci zaoferowanie igty o dtugo6ci 20mm?

Odpowiedi z Zamaw iaj4cy dopuszcza

Pytanie 292 Czy Zamawiajqcy dopu6ci gazg hemostatyczn4 o czasie hemostazy 3-4 minut po kontakcie z
miej -scem krwawienia, pozostale parametry bez zmian.

Odpowiedi : Zamaw iaj4cy dopuszcza

Pytanie 30: Pakiet nr XI- Czy Zamawiajqcy ma na mySli i wymaga gazg hemostatyczn1 z
regenerowanej celulory, kt6ra po-siada nastgpuj 4ce wla6ciwoSci :

- w calo6ci pochodzenia roSlinnego,
- sterylizowane promieniami gamma,
- nie strzgpi sig, nie rozrywa sig i nie pr4,kleja sig do narzgdzi
- nie ulega dezintegracji w miejscu zabiega
- dzialarie bakteriob6jcze przeciwko 40 typom bakterii gram (+) i gram (-) , potwierdzone badaniami in vitro
or az w instrukcj i u4rtkowania;
- dzialanie bakteriob6jcze na MSRA, MRSE, VRE, PRSP,

- dzialanie bakteriob6jcze na Klebsiella pneumonie, kt6ra j estprryczyn4 okolo 8%o zakaleh szpitalnych oraz

Listeria monocytogenes, kt6ra wywoluje m.in. sepsg orazzapalenie m6zgu,
- hemostaza w czasie 3-4 minut po kontakcie z miejscem krwawienia;
- okres wchlaniania - od 7 do 14 dni;
- posiadaj4cy niskie pH2,5 - 3,5, kwaSny odcryn gazy hemostatycznej powoduje, 2e ma ona dzialanie
bakteriob6jcze w stosunku do szerokiego spektrum bakterii
- warunki przechowywania do 25 stopni
Odpowiedf z Zamawiaj4cy dopuszcza, nie wymaga

Pytanie 31: Pakiet nr XI- Czy Zamawiaj4cy wymaga zloZeniawrazz ofert4 instrukcji u2ytkowania
produktu w celu potwierdzenia,2e zaoferowany asoftyment spelnia wymogi Zamawiajqcego? Potwierdzenie
parametr6w w instrukcji uZytkowania jest istotne ztego wzglgdu, 2etre66 instrukcji jest aprobowanaprzez
jednostkg certyfikuj4c4, kt6ra prowadzi nadz6r nad produktemiprzyznaje znak CE. Instrukcja stanowi
r6wniez dokument, kt6ry obowi4zkowo naleiry przedloLyd wUrzgdzie Rejestracji Produkt6w Leczniczych,
Wyrob6w Medycznych i Produkt6w Biob6jc4,ch
Odpowiedf z Zamawiaj1cy dopuszcza, nie wymaga

Pytanie 32: Pakiet XII. Czy Zamawiaj4cy ma na mySli i wymaga wosku kostnego, kt6ry jest jalow4
mieszanin4 wosku pszczelego (83%), wosku parafinowego (5%) orazpalmitynianu izopropyfu(12%).
Skladnik jakim jest palminitynian izopropyluznacz4co wptywa na migkkoSd wosku.
Odpowiedf z Zamawiaj4cy dopuszcza, nie wymaga

Pytanie 332 Czy w celu miarkowania kar umownychZamawiaj4cy dokona modyfikacji postanowieri
projektu prryszlej umowy w zakresie zapis6w $ 6 ust. l: :W prrypadku nieterminowych dostaw Wykonawca
zaplaciZamawiaj1cemu kary umowne w wysokoSci0.S V" wartoSci brutto towar6w nie dostarczonych w
terminie zakahdy dziefizwlokilicz4c od dnia, w kt6r5im uplywa umowny czas dostawy wymieniony w $ 2

ust. 3, je2eli wina
nie leiry po stronie Zarnaw iajqcego."
Odpowiedi: Zgodnie zzapisami projektu umowy

Pytanie 34: Czy Zamawiaj4cy wyrazi zgodg na wprowadzenie zmian w $ 6 ust. 2 poprzez zamiang sl6w

,,odsetki ustawowe" na ,,odsetki ustawowe za opoinienie w transakcjach handlowych"?
Odpowiedf t Zgodnie zzapisami projektu umowy

Jednocze$nie na podstawie art. 38 ust. 6 pzp, Zamawiaj1cy przesuwa termin skladania ofert na dzieri
30.10.2020 na godzing 12:00 oraz termin otwarcia ofert na godzing 12:30


